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Wózek widłowy duży + paleta zdalnie
sterowany

Cena 144,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy RC0035

Opis produktu
Ten wspaniały pojazd RC będzie wspaniałą  zabawką dla małego magazyniera. Jest on wyposażonym w zdalnie sterowane 
widły, które podnoszą się na wysokość aż 28 centymetrów. Do pojazdu dołączona jest paleta i beczka, dziecko  może
nabrać wprawy w obsłudze wózka widłowego. Dodatkowe zalety to przednie oświetlenie działające podczas jazdy w
przód. Duże 7 centymetrowe koła zapewnią dobrą przyczepność a 12,5 centymetrowy rozstaw osi zapewni odpowiednią
stabilność.
Mega wózek wyposażony jest w multifunkcyjnego, radiowego pilota, który pozwala:
podnoszenie wideł, opuszczanie wideł, jazdę do przodu, jazdę do tyłu, skręt w prawo, skręt w lewo
Wyposażenie
- wózek widłowy                                     -pilot                                          -antena
-  ładowarka                                           - akumulator zasilający wózek widłowy

Wymiary wózka widłowego                                                    Zasilanie 
długość (z widłami) 37 cm                                                         Zabawka zasilana jest akumulatorkami (w zestawie)
wysokość (z opuszczonymi widłami) 19 cm                              Pilot zasilany jest baterią 9V (brak w zestawie) 
szerokość 12,5 cm                                                                                                     

Wiek 3+
Zestaw zapakowany w bardzo ładne kolorowe pudełko, idealnie nadające się na prezent
 

English

This wonderful RC vehicle will be a great toy for a small storekeeper. It is
equipped with a remote-controlled fork, which rise to a height of up to 28
centimeters. Is attached to the vehicle range and the barrel, the child can
acquire practice to use a forklift. Additional benefits include active front
lighting when driving forward. Large 7 inch wheels provide a good grip and the
12.5 inch wheelbase provide adequate stability. Mega truck is equipped with a
multi-functional, radio remote control, which allows you to: lifting fork,
lowering the forks, drive forward, drive back, turn right, turn left Equipment -
forklift -pilot -TV - charger - battery power forklift Dimensions Power lift truck
length (with forks) 37 cm This toy is powered by rechargeable batteries
(included) height (with lowered forks) 19 cm Pilot is powered by a 9V battery
(not included) width 12.5 cm Age 3+ the set is packed in a very nice colorful
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box, ideal for a gift
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